
UCHWAŁA NR V/32/24 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zamiany gruntów 

                 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art.13 ust. 1 i art.15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku      

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1145)   Rada Gminy Cieszków uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany gruntów pomiędzy: 

 

Gminą Cieszków  właścicielem – działki nr 215/1 obręb Pakosławsko o pow. 4602 m2 położonej               

w miejscowości Pakosławsko,  

a Panem Władysławem Grzeszczukiem zam. Ruda 30 B, 63-760 Zduny, właścicielem – działki nr 

64/11obręb Pakosławsko o pow. 4077 m2 położonej w miejscowości Pakosławsko. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

      Działka  64/11 obręb Pakosławsko  jest własnością osoby prywatnej i jest położona w centralnej 

części miejscowości Pakosławsko i jest  planowana  do korzystania przez mieszkańców  jako parking 

przy pobliskim kościele oraz na plac zabaw dla dzieci. Działka 215/1 obręb Pakosławsko, jest 

własnością Gminy Cieszków i stanowi grunt rolny oraz w niewielkiej części sad. Celem zamiany 

gruntów jest uregulowanie stanu prawnego obu nieruchomości, zgodnie ze sposobem użytkowania.  


		2024-08-16T09:28:40+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




